ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16» сентября 2021 года

	     № 18/191

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-35
В связи с порчей специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковой избирательной комиссией избирательного участка № 22-35 в количестве 1000 (одна тысяча) штук  (акт прилагается), в  соответствии  с  частью 2 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для  голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка от 06.09.2021 г. № 16/180 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 22-01 по № 22-35,         с № 22-37 по № 22-53»,  территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Дополнительно распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-35, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Куприянову И.С.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковую избирательную комиссию № 22-35.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                                  А.А. ПОГОРЕЛОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                               И.С. КУПРИЯНОВА

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского округа города Липецка
от «16» сентября 2021 года № 18/191

Дополнительное распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-35
	Номер

избирательного участка
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего марок, шт.

	по одномандатному избирательному округу № 115
	по федеральному избирательному округу
	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов
	количество марок, шт.
	номер листа

	22-35
	500
	500
	20
	1000
	2191105-2191124
	0
	0
	1000

	Выдано

	3644
	182200
	2187481-2191124

	0
	0
	182200

	Резерв ТИК

	396
	19800
	2191125-2191480,
2201341-2201380
	0
	0
	19800

	ИТОГО:

	4040
	202000
	2187481-2191480,
2201341-2201380
	0
	0
	202000